
 
 

UCHWAŁA NR VI/VI/52/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5236



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 448 489,00 629 437,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 448 489,00 629 437,17

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

100 489,00 281 437,17

752 Obrona narodowa 17 919,28 160 119,28

Pozostała działalność 0,00 142 200,00

6430

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu

0,00 142 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 508 629,00 6 889 806,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
6 508 629,00 6 889 806,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 403 629,00 6 784 806,00

75411 381 177,00

381 177,00

75295 142 200,00

142 200,00

381 177,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzia

ł
Zmiana

180 948,17

70005 180 948,17

180 948,17

142 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/VI/52/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5236



756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

8 472 555,00 9 329 195,00

Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
8 007 605,00 8 864 245,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
7 547 232,00 8 403 872,00

758 Różne rozliczenia 44 398 803,00 46 555 990,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 2 143 360,00

2760
Środki na uzupełnienie dochodów 

powiatów
0,00 2 143 360,00

Różne rozliczenia finansowe 142 496,00 156 323,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

92 496,00 106 323,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 12 325 517,56 12 341 591,80

Ośrodki wsparcia 80 699,60 81 179,24

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

78 699,60 79 179,24

Powiatowe centra pomocy rodzinie 283 348,70 298 943,30

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

68 348,70 83 943,30

116 151 914,45 119 896 140,86Razem: 3 744 226,41

479,64

85218 15 594,60

15 594,60

10 000,00

16 074,24

85203 479,64

13 827,00

10 000,00

85195 10 000,00

75802 2 143 360,00

2 143 360,00

75814 13 827,00

75622 856 640,00

856 640,00

2 157 187,00

856 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5236



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 486 525,20 4 663 797,00 4 507 014,00 0,00 4 507 014,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 822 728,20 46 822 728,20 0,00 0,00

-390 451,00 -200 451,00 -200 451,00 0,00 -200 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

798 451,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 451,00 390 451,00 0,00 0,00

51 894 525,20 4 871 346,00 4 714 563,00 0,00 4 714 563,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 023 179,20 47 023 179,20 0,00 0,00

51 086 205,20 4 263 477,00 4 106 694,00 0,00 4 106 694,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 822 728,20 46 822 728,20 0,00 0,00

-390 451,00 -200 451,00 -200 451,00 0,00 -200 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

798 451,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 451,00 390 451,00 0,00 0,00

51 494 205,20 4 471 026,00 4 314 243,00 0,00 4 314 243,00 156 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 023 179,20 47 023 179,20 0,00 0,00

777 089,00 727 089,00 727 089,00 420 484,00 306 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 248,17 181 248,17 181 248,17 163 728,17 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 037,17 908 037,17 908 037,17 584 212,17 323 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

777 089,00 727 089,00 727 089,00 420 484,00 306 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 248,17 181 248,17 181 248,17 163 728,17 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 037,17 908 037,17 908 037,17 584 212,17 323 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13 350 704,00 13 262 454,00 12 770 088,00 9 505 438,00 3 264 650,00 20 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

-118 000,00 -118 000,00 -118 000,00 -30 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 242 704,00 13 154 454,00 12 662 088,00 9 478 938,00 3 183 150,00 20 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

12 025 397,00 11 937 147,00 11 789 147,00 9 377 897,00 2 411 250,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

-118 000,00 -118 000,00 -118 000,00 -30 500,00 -87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 911 397,00 11 823 147,00 11 675 147,00 9 351 397,00 2 323 750,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 88 250,00 88 250,00 0,00 0,00

367 400,00 367 400,00 367 400,00 0,00 367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 400,00 373 400,00 373 400,00 0,00 373 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 919,28 38 919,28 38 919,28 12 948,05 25 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 200,00 202 200,00 0,00 0,00

241 119,28 38 919,28 38 919,28 12 948,05 25 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 200,00 202 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 200,00 202 200,00 0,00 0,00

202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 200,00 202 200,00 0,00 0,00

6 675 629,00 6 470 629,00 6 287 729,00 5 924 325,00 363 404,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-23 115,00 -23 115,00 -14 120,00 -14 120,00 0,00 0,00 -8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 292,00 404 292,00 404 292,00 200 102,00 204 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 056 806,00 6 851 806,00 6 677 901,00 6 110 307,00 567 594,00 0,00 173 905,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 510 129,00 6 405 129,00 6 222 229,00 5 924 325,00 297 904,00 0,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-23 115,00 -23 115,00 -14 120,00 -14 120,00 0,00 0,00 -8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 292,00 404 292,00 404 292,00 200 102,00 204 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891 306,00 6 786 306,00 6 612 401,00 6 110 307,00 502 094,00 0,00 173 905,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/VI/52/2024
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5236



439 716,00 439 716,00 439 716,00 0,00 439 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 716,00 839 716,00 839 716,00 0,00 839 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 716,00 439 716,00 439 716,00 0,00 439 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 716,00 839 716,00 839 716,00 0,00 839 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 969 905,97 18 787 905,97 8 390 206,55 7 209 625,00 1 180 581,55 9 771 910,44 15 110,00 610 678,98 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

2 323 827,00 2 323 827,00 13 827,00 13 827,00 0,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 732,97 21 081 732,97 8 404 033,55 7 223 452,00 1 180 581,55 12 051 910,44 15 110,00 610 678,98 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 590 000,00 7 590 000,00 0,00 0,00 0,00 7 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229 114,00 3 169 114,00 3 163 114,00 2 789 354,00 373 760,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

13 827,00 13 827,00 13 827,00 13 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 941,00 3 182 941,00 3 176 941,00 2 803 181,00 373 760,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 024,00 2 174 024,00 671 924,00 511 674,00 160 250,00 1 500 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 024,00 2 574 024,00 671 924,00 511 674,00 160 250,00 1 900 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 404,00 542 404,00 367 244,00 344 504,00 22 740,00 174 940,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 404,00 512 404,00 367 244,00 344 504,00 22 740,00 144 940,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 068 582,56 15 589 065,06 15 579 765,06 11 991 062,14 3 588 702,92 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 479 517,50 479 517,50 0,00 0,00

-46 500,00 -46 500,00 -46 500,00 -23 000,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 574,24 76 574,24 73 574,24 16 074,24 57 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

16 148 656,80 15 619 139,30 15 606 839,30 11 984 136,38 3 622 702,92 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 529 517,50 529 517,50 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5236



680 484,60 680 484,60 680 484,60 541 609,60 138 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -3 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 979,64 10 979,64 7 979,64 479,64 7 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 964,24 680 964,24 677 964,24 539 089,24 138 875,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 687,70 1 685 138,70 1 684 138,70 1 402 138,70 282 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 225 549,00 225 549,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 594,60 65 594,60 65 594,60 15 594,60 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 006 282,30 1 730 733,30 1 729 733,30 1 397 733,30 332 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 275 549,00 275 549,00 0,00 0,00

112 097,30 112 097,30 112 097,30 49 147,30 62 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 097,30 96 097,30 96 097,30 49 147,30 46 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 279 500,20 5 148 388,78 3 741 158,20 3 389 281,20 351 877,00 346 018,00 4 400,00 1 056 812,58 0,00 0,00 131 111,42 131 111,42 0,00 0,00

-26 270,00 -26 270,00 -26 270,00 -26 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 270,00 26 270,00 26 270,00 0,00 26 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 279 500,20 5 148 388,78 3 741 158,20 3 363 011,20 378 147,00 346 018,00 4 400,00 1 056 812,58 0,00 0,00 131 111,42 131 111,42 0,00 0,00

55 588,20 55 588,20 55 588,20 41 292,20 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 270,00 -26 270,00 -26 270,00 -26 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 270,00 26 270,00 26 270,00 0,00 26 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 588,20 55 588,20 55 588,20 15 022,20 40 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 293 127,00 5 164 597,00 2 102 332,00 1 529 368,00 572 964,00 3 029 125,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 128 530,00 128 530,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273 127,00 6 144 597,00 2 102 332,00 1 529 368,00 572 964,00 4 009 125,00 33 140,00 0,00 0,00 0,00 128 530,00 128 530,00 0,00 0,00

312 125,00 312 125,00 0,00 0,00 0,00 312 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 125,00 272 125,00 0,00 0,00 0,00 272 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717 000,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 2 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 000,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 536 313,71 8 486 313,71 6 016 813,71 4 417 290,60 1 599 523,11 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-1 024 000,00 -1 024 000,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 0,00 -820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 512 313,71 7 462 313,71 5 812 813,71 4 213 290,60 1 599 523,11 0,00 1 649 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 624 469,20 3 624 469,20 1 328 969,20 835 069,20 493 900,00 0,00 2 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-924 000,00 -924 000,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 0,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 469,20 2 700 469,20 1 124 969,20 631 069,20 493 900,00 0,00 1 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 889 344,51 4 839 344,51 4 665 344,51 3 582 221,40 1 083 123,11 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 344,51 4 739 344,51 4 665 344,51 3 582 221,40 1 083 123,11 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

132 913 001,82 84 476 681,92 63 992 208,70 46 583 566,09 17 408 642,61 14 786 452,76 3 233 116,00 1 709 904,46 0,00 755 000,00 48 436 319,90 48 436 319,90 0,00 0,00

-1 760 636,00 -1 510 636,00 -611 641,00 -297 890,00 -313 751,00 -70 000,00 -828 995,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

5 504 862,41 4 862 211,41 1 529 211,41 397 731,41 1 131 480,00 3 330 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 642 651,00 642 651,00 0,00 0,00

136 657 228,23 87 828 257,33 64 909 779,11 46 683 407,50 18 226 371,61 18 046 452,76 2 407 121,00 1 709 904,46 0,00 755 000,00 48 828 970,90 48 828 970,90 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 236 987,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 236 987,42

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85324

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 77 187,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 77 187,42

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5236


	UCHWAŁA NR VI/VI/52/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-08T10:51:45+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




